+l-rr

W}
ESTADO DO CEARA

cÂnnana MUNTcTPAL DE APUranÉs

REQUERTMENTO N". 006/2021.

Da: José Arimateia Rodrigues Lessa.
Ao: Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municípal de Apuiares.

Senhor Presidente,

Seúores Vereadores,

O Vereador abaixo no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e em

pleno exercício do cargo vem mui respeitosamente solicitar que após ouvido o Plenário da

Casa, seja enviado oficio a Chefe do Poder Executivo, solicitando construção de um Centro de

Reabilitação de Fisioterapia na comunidade de Tabuleiro onde atenderá a população de toda a

Ribeira

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MT'NICIPAL DE APUIARES, EM 12 DE
FEVEREIRO DE 2O2I.

Atenciosamente,

José Arimateia Rodrigues Lessa
Vereador

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, SÂ.{, Centro - Apuiarés / CearáCEP: 62630-000
E-mail: carnarapuiares@gmail. com, Telefone: (85) 33 56 I I 05

CNPJ: 11.822.58210001-08

coMrssÃo rlE OBRAS, sERvrÇos pÚBl,rcos E ATTVIDADES pRrvADAs.

PRESIDENTE JOSE ARIMATEL{ RODRIGUES LESSA

Rf,LATORA MÔNICA MARIA FERNANDES FREITAS
MEMBRO cu,urÁnra ALvEs yItrIRA DE ABREU

DATA /! ti2 n/
ASSUNTO:

Requerimento No 006 de autoria do vereador(a) José Arimatéia Rodrigues
Lessa

Solicita a construção de um Centro de Reabilitação e Fisioterapia na

comunidade de Tabuleiro.

DA RELATORA:

APROVADO SIM NÁo

OBSERV

OBSERV

APROVADO

/ LvJ

&rrr/roã
,AMARA MUNTopAL de apurmÉs

APROVADO
Ao2

DA RELA

d etrzl
DA

8:ru""tú"it
J4

(
Cltr-{rr

MEMBRO DA

éd

-